La participation au présent Dossier de Consultation est ouverte aux Entreprises de droit Camerounais1 ayant une

expérience avérée dans le domaine de l’hydraulique ou des projets de même envergure,

Les travaux, objet du présent Dossier de Consultation sont financés par le Budget d’Investissement Public/MINDDEVEL1

EXERCICE 2026, d’une dotation globale de cinq millions deux cent mille francs (5 200 000) FCFA TTC ;

Imputation budgétaire,,,,,,,..,,,,,,,,,.,,,,,,,.,,,,,.,,.......

5. CONSULTATION DU DOSSIER DECONSULTATION

Le Dossier peut être consulté aux heures ouvrables à la MaiNe de Ngaoui, Secrétariat Général dès publication du présent
Avis

6.

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par une banque de
premier ordre ou une compagnie d'assurance agréée par le Ministère chargé des Finances et dont la liste figure dans le DC et d'un

montant de cent quatre mille francs (104 000) Francs CFA et valable pendant quatre-vingt-dix (90) jours après la date limite de
remise des offres

Sous peine de rejet de l'offre, les autres pièces administratives requises (en cours de validité) devront être impérativement

produites en originaux et en copies certËfiées conformes par le service émetteur ou les autorités administratives (préfets, sous-